UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTECNICA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E AO EMPREGO

EDITAL Nº 06/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 01/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR

      A Comissão de Seleção do Edital nº 01/2013/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

Edital de homologação das inscrições para os encargos de supervisor, orientador e apoio as atividades

acadêmicas e administrativas.

  Candidato Inscrição Situação

4 Francisco Péricles Galúcio Aires Deferida

 2 Isabel Diniz Deferida

 1 Jalison Lopes Deferida

 3 Jandiê Araújo da Silva Deferida

5 Lucas Rafael Matos Marques Indeferida (Documentação incompleta)

Boa Vista, 22 de maio de 2013.

.

Professor Dr. José Luis Gutierrez Angulo

Comissão de Seleção

Professor Dr. Antônio Edilson da Silva Araújo

Comissão de Seleção